

**B.E.G. Danmark ApS**  
**Kokbjerg 14, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 34 08 75 55**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

---

**Friederich Paul Brück**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	B.E.G. Danmark ApS Kokbjerg 14 6000 Kolding
	CVR-nr.: 34 08 75 55 Stiftet: 1. december 2011 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Friedrich Paul Brück, direktør Lars Vinther, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Bankforbindelser</b>	Sydbank A/S Kolding Åpark 8B 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af elektroniske produkter til energibesparelse, herunder bevægelses- og tilstedeværelsesensorer til brug for belysning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.774 t.kr. mod 7.289 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 737 t.kr. mod 1.310 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.774.331</b>	<b>7.288.576</b>
1 Personaleomkostninger	-7.694.815	-5.522.550
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.079.516</b>	<b>1.766.026</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.871	118.126
Andre finansielle indtægter	1.835	0
Øvrige finansielle omkostninger	-21.587	-38.878
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.094.635</b>	<b>1.845.274</b>
Skat af årets resultat	-358.099	-535.322
<b>Årets resultat</b>	<b>736.536</b>	<b>1.309.952</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	736.536	1.309.952
<b>Disponeret i alt</b>	<b>736.536</b>	<b>1.309.952</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre tilgodehavender	101.110	96.962
Finansielle anlægsaktiver i alt	101.110	96.962
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>101.110</b>	<b>96.962</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	126.186	269.740
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.936.899	6.974.828
Andre tilgodehavender	210.388	59.339
Periodeafgrænsningsposter	104.167	185.417
Tilgodehavender i alt	8.377.640	7.489.324
Likvide beholdninger	273.395	48.833
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.651.035</b>	<b>7.538.157</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.752.145</b>	<b>7.635.119</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		6.557.454	5.820.918
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>6.637.454</u>	<u>5.900.918</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		17.275	33.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>17.275</u>	<u>33.000</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		35.371	1.277
Leverandører af varer og tjenesteydelser		278.269	260.147
Selskabsskat		213.824	413.322
Anden gæld		1.569.952	1.026.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.097.416</u>	<u>1.701.201</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>2.097.416</u>	<u>1.701.201</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>8.752.145</u>	<u>7.635.119</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.615.268	4.734.327
Pensioner	992.730	728.009
Andre omkostninger til social sikring	86.817	60.214
	<u>7.694.815</u>	<u>5.522.550</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i deponeringskonto, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 60 t.kr.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter, som i indeværende regnskabsår udgør en samlet leasingydelse på 1.498 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-24 måneder og en samlet restleasingydelse på 893 t.kr.